
 

  

ISAE SUPAERO - Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace  
 

10 ,  avenue  Edoua rd - Be l i n  -  BP  54032  -  31055  T ou l ouse  C ED E X 4  -  F RA NC E
 

Tél : 33 (0)5 61 33 80 80 - Télécopie : 33 (0)5 61 33 83 30 - Site internet : www.isae-supaero.fr 
 

 

 

 

  
Toulouse, le 16 février 2023 

N°2463/ISAE/SG/AJ 

 

 

Décision 

arrêtant la liste des élèves ayant satisfait aux 

conditions d’obtention du diplôme d’ingénieur 

délivré par l’ISAE-SUPAERO pour l’année 

académique 2022-2023 

 

 

Le Directeur Général de l’Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace, 

 

Vu le code de la défense, notamment son article R. 3411-5 ; 

Vu l’arrêté du 27 décembre  2022 fixant la liste des écoles habilitées à délivrer un titre 
d'ingénieur diplômé; 

Vu l'arrêté du 25 novembre 2014 relatif aux conditions générales d'admission, aux 
modalités générales de la scolarité et au contrôle des connaissances et des conditions 
d'obtention des diplômes à l'Institut supérieur de l'aéronautique et de l'espace, 
notamment son article 41; 

Vu la délibération du jury de sortie du cycle de formation ingénieur. 

 

 
  



 

Page 2/9 

DECIDE 

Article 1er :  

Ont satisfait aux conditions d’obtention du diplôme d’ingénieur « ISAE-SUPAERO » en 2023 
conformément aux délibérations du jury et par ordre alphabétique : 

Élèves civils français : 

 

AFUERA (Elliott, Virgile, Merlin) 

AGOULON (Ugo, Jean) 

AÏSSAOUI (Safwane, Riyad) 

ALLARD (Marie, Bérangère, Jacqueline) 

AMMEUX (Arthur, Simon, Paul) 

ANGLADE (Laurène, Julie) 

ANQUETIN (Damien) 

AUBERT (Anton, William) 

AUDDINO (Alexia) 

BARADEL (Quentin) 

BARBOUR (Elise, Céleste) 

BARRAQUÉ (Anna) 

BASSET (Auguste, Victor, Bernard) 

BAUDOUIN (Christian) 

BEATTIE (Yohan, Patrick) 

BEDOUET (Justin, Marc, Rémy) 

BEISEL (Emilie, Juliette) 

BENDIMERAD--HOHL (Antoine, Amine) 

BÉNÉTEAU (Aurélien, Lucas, David, Christian) 

BERTRAND (Quentin, Brice, Bérenger ) 

BICHARA (Paul, Casimir, Jardine) 

BIELOOSEROFF (Benoît, Nicolas, Yvan) 

BILBAULT (Anthony, Albert) 

BLANCHARD (Cédric, Patrick) 

BOESCH (Laetitia, Diane, Natacha) 

BOITTE (Robin) 

BOITEAU (Audric, Robin) 

BONACCI (Tanguy) 

BOUCHET (Anaïs, Marie, Iphigénie) 

BOURCIER (Hugo, Antoine, Alain) 

BOURDEAUD (Nicolas, Valentin) 

BOURDIC--GIRARD (Désiré, Adonis, Cuauhtémoc) 

BOURGET (Eliott, Lucas) 

BOURLIATOUX (Nicolas, Paul, Louis) 

BRAUD (Aymeric, Adrien, Lambert) 

BRIAND (Luc-Olivier, Marie, Anne-Claire, Philippe, Pasquier) 

BRIVADY (Grégory, Jean, Gustave) 

BRULAVOINE (Axel) 

BRYLA (Marine) 



 

Page 3/9 

BUSATO (Clément, Florentin, Charles) 

BUSNEL (Mathias, Joseph, Jean-Louis) 

CAMPANARO (Paul) 

CAMUS (Octavie, Elise) 

CANNIZZO (Max, Jean) 

CARRASCO (Théo, Michel) 

CELETTE (Marius) 

CHABAILLE d’AUVIGNY (Alexandre, Ghislain, Marie) 

CHABERT d'HIÈRES (Ysaline, Marie, Mayeule) 

CHAPELLIER (Marie, Philippe, Gaëtane) 

CHAUMIER (Marius, Lucien, Georges) 

CHAUVIGNÉ (Antoine, Roger, Georges) 

CHÉNET (Mathis, Sylvain, Jacques) 

CLAUDE (Floriane, Leïla) 

COISNE (Nathan, Martin, Vincent) 

CORNEC (Célia, Marie-Anne) 

COSTA-ROCH (Lison, Elise) 

COUDERC (Guillaume, Nicolas, Alexandre) 

COURNUT (Thomas, Pierre, Raoul) 

COUSINOU (Axelle, Andréa, Madeleine) 

DAVEZAC (Marie-Lou, Maïlys) 

de la GRANDIERE (Bathylle, Marie) 

DE MAYENNE (Charles-Alexis, Henri, Jerôme, Marie) 

de QUATREBARBES (Xavier, Marie, Mathieu, Alix) 

DEBORDE (Robin, Théo, Mathieu) 

DEHONT (Raphaël, Florian, Gilbert) 

DELAPORTE (Sameer, Marie, François) 

DELESCLUSE (Samuel, Alexandre, Christian) 

DELMAS (Charlotte, Claire, Marie) 

DESMURE (Baptiste, Guilhem) 

DEVILLARD (Théo, Tanguy, Merlin) 

DEVILLERS (Julianna, Cindy) 

DEVIMEUX (Pierre, Louis, Jacques) 

DOUCE (Faustine, Emma, Candice) 

DOUX (Thibault, Mathieu, Jean-Pierre) 

DRIF (Norman, Wassim) 

DUCREUX (Eloïse, Chloé, Julie) 

DUPUIS (Anona, Ruddy) 

DUPUIT (Nicolas) 

EIMER (Julie, Magali) 

ESTOURNET (Raphaël, Nicolas, Paul) 

FABRE (Fanny, Anna, Stella) 

FABRE (Bastien) 

FABRE (Pierre, Rémi, Bruno) 

FINOS (Simon) 

FLICK (Antoine) 

FOLTETE (Julien) 

FORRAY (Clément, Alexandre, François) 

FORTIN (Luc, Olivier, Rémy) 



 

Page 4/9 

FOUQUÉ (Etienne, Jules, Pierre) 

FOUQUET (Jim, Loris) 

GABRYSIAK (Matis, Stanislas) 

GANDON (Florian, Emmanuel) 

GAUTIER (Dorian, Anthony, Denis) 

GENAUZEAU (François, Emmanuel, Guillaume) 

GÉRARD (Hugo, Michel) 

GHISALBERTI (Ambre, Margaux, Laurence) 

GHOMRANI (Sophien, Ramdane) 

GIRAL (Timothé, Xavier) 

GIRARD (Alexandre, Jules, Emile) 

GOY (Nathan) 

GRATEREAU (Maxime, Roger, Perchik) 

GRAUBY (Jules, Louis, Nelson) 

GREL (Antoine, Jocelyn) 

GRIMAL (Jean, Baptiste) 

GUIGLION (Hugo, André, Charles) 

GUILLAUD (Alexis) 

GUILLAUMONT (Adrien) 

GUILLEBOT de NERVILLE (Thomas, Jean, Roger) 

GUIRA (Eliott, Pierre, Maxime) 

HANNEQUIN (Victorien, Thibault) 

HANON (Romain, Guy, Joseph) 

HARITINIAN (Pauline, Araxie, Jeanne) 

HAYOUN (Gabriel, Samuel) 

HEUZÉ (Valentin, Laurent, Philippe) 

HORNBECK (Hugo, Roland, Joseph) 

HURTEVENT (Tom, Henri, Michel) 

ICHÉ (Alexandre, Victor) 

JALABERT (Maxime, Médéric) 

JAMES (Théo, Nathan) 

JAMEUX (Estelle, Déborah) 

JANNIN (Louis, Matthieu, Paul, Marie, Joseph) 

JOYEUX (Alice) 

KACZMAREK (Maxime, Joseph) 

KALB (Antoine, Pierre, Marie) 

KARILA (Théophile, Maxence, Philippe, Marie) 

KARIM (Sami) 

LA MARCA (Théo, Léo, Paul) 

LALOUX (Fabien, André, Claude) 

LAMBERT (Romain, Pierre, Clément) 

LAQUIÈZE (Arthur) 

LASNE (Thomas, Arthur, Pierre) 

LE COUTEUR (Victor, Jean, Maxime) 

LE QUÉRÉ (Aymar, Dominique, Florent, Marie) 

LEFÈVRE (Mathilde, Henriette, Anne, Marie, Joseph) 

LELANDAIS (Edouard, Jacques, Stanislas) 

LEVITA (Julie, Alice) 

LUC (Alycia, Lucie, Odile) 



 

Page 5/9 

LUCAS (Gabriel, Marius) 

LUNET (Charlotte, Françoise, Marie) 

MAGNIER (Loan, Théo, Florian) 

MAGNOUX (Robinson, Actarus) 

MANGOT (Étienne, Rémi, Quentin) 

MARQUES (Tony) 

MARTIN (Jules, Tom, Théo) 

MATHIEU (Grégoire, Germain) 

MAUVIARD (Lucien, Jean, Marcel) 

MEA (Josuah, Ayrton, Robert) 

MERCHICHE (Adam, Ahmed) 

MERMET (Louis, Pierre, Emmanuel, Marie) 

MESTAS (Dany, Peter) 

MEUNIER (Laurine, Marie, Juliette) 

MEUTER (Gabriel, Antoine) 

MIHAJLOVIC (Marc, Alexis, Adrien) 

MORDELET (Geoffroy, Michel, Dominic) 

MOREAU (Alice, Céleste, Hélène) 

MOREL (Julie) 

MORIOUSEF (Florian, Jérémy) 

MOSNIER (Marie-Bertille, Clémence, Geneviève) 

MUESSER (Antonin, Yves ,Bernard ) 

MULLER (Arnaud, Marc, Bob) 

NACIRI (Jawad) 

NEGRE (Alicia, Noémie) 

NEHR (Alix, Aloïs) 

NEYRET (Alexandre, Louis, Jean) 

NGUYEN (Marie, Minh-Huong) 

NICOLLE (Clément, Maxime, Jean-Pierre) 

NOMBALAIS (Ilona, Annie, Dominique) 

OLLIVIER (Paul, Poindi, Timothé) 

OSTY (Alexandre, Paul) 

OTT (Antoinette, Eugénie) 

OUTIL (Antoine) 

PACCOUD (Théo, Gérard, Roger) 

PAGÈS (Charles, Robert, André) 

PAMBRUN (Victor) 

PAUWELS (Pierre, Maxime) 

PEAUCELLE (Pierre, Bruno, Marie) 

PERROCHEAU (Amaury, Jean-Paul, Joël) 

PETERSCHMITT (Jonas, Ruben) 

PHU (Pierre, Sampo) 

PLAGNOL (Blaise, Marius, Arkady) 

PLANCKE (Marine, Brigitte, Laetitia) 

POMMERET (Louis, Alexandre, Guy, Antoine) 

PONS (William, Hugo) 

PRISSIMITZIS (Julien, Pierre, Maurice) 

PROST (Maxence, Antoine, Marie) 

QUÉLIN (Constant, René, Georges) 



 

Page 6/9 

QUÉRÉ (Hélène) 

RECROIX (Martin, Antton) 

RENAULT (Eliott, Grégory, Florent) 

RETAILLEAU (Elise, Alexandra, Claire) 

REYNES (Jules, Luc, Jean) 

RIET (Apolline) 

ROBIN (Ludwig, Yanis) 

ROLLET (Claire, Laure, Anna) 

ROMERO (Sébastien, Mauricio) 

ROSSETTI--MOROT (Pierre-Yves) 

ROUSSEAUX (Théo, Alexandre, Thierry) 

ROUSSELET (Eddie, Louis) 

ROUSSELET (Maxime, Romain, Killian) 

RUEL (Nicolas, Christian, Henri) 

RUMEAU (Éva, Béatrice, Simone) 

SABBAN (Ethan, Mickaël) 

SAFON (Hugo, Thomas, Michel) 

SALOMON (Grégoire) 

SANTROT (Ariane, Domitille) 

SARKISSIAN (Sevan, Phuong, Nam, Victor) 

SAYAH (Roland, Georges) 

SCHEVEILER (Léa, Marie, Angèle) 

SCHOTTE (Anton, Jonathan) 

SCHVEITZER (Mathilde) 

SCHWAB (Thibaut) 

SHARIF MUNYE (Yussuf) 

SHI (Adèle, Zhixuan) 

SIGNOLES (Claire) 

SOMMET (Tanguy, Pierre, Nicolas) 

SOUPRAYENMESTRY RANGAPAMODELY (Keshavan, Shankara, Hervé) 

STAMPFLER (François, Thomas) 

STRASSER (Thibaud) 

TABET (Mathias) 

TACHÉ (Séban, Adame) 

TALALKHOKH (Mathis) 

TARDIEU (Clément, Yen, Marie) 

TARTULIER (Tristan, Maurice, Charles) 

THOMAS (Florian, Benoît) 

THORAVAL (Valentin, Nicolas) 

TOKGOZOGLU (Andreas, Risku) 

TRAN (Corentin, Tim-Minh) 

TROTTIER (Pierre, Nicolas) 

URLACHER (Mayeul, Emile, Georges) 

UZUN (Furkan) 

VACHER (Quentin, Guy, Bernard) 

VAN DE VOORDE (Mathieu, Thomas ) 

VASLET (Alexandre, Guillaume, Albert) 

VAUJOUR (Thomas, Éric, Marie) 

VEIRIER D'AIGUEBONNE (Justine, Nadine) 



 

Page 7/9 

VERRIER (Gabriel, Célestin, Nicolas) 

VIEIRA (Matteo) 

VINET (François, Marie, Raphaël, Stéphane) 

WIECHMANN (David, Werner, Yves) 

ZIADE (Eric, Jean-Maron) 

ZIDOUM (Isaac) 
 

Élèves civils étrangers : 

ARANDA VIELSA (Jaime) 

BASSA VIÑAS (Claudio) 

BENDRAZ (Yahia) 

CABANAY (Victor , Hugo) 

CARRERA I ELGUER (Marc) 

CARVALHO MARQUES (Sara) 

CAVALIERI (Vincenzo) 

CHARAFEDDINE (Jawad) 

CHERFI (Loubna) 

CHLELA (Mike) 

CIMINO (Marta) 

COELHO CASTRO ALMEIDA (Alexandre, Miguel) 

CREELLE (Robbe) 

DE BEIL (Valentin, Casimir) 

DE LA ASUNCIÓN MOLLÁ (Salvador) 

DE OLIVEIRA MORENO NEVES (José Afonso) 

DIERGE (Martin, Anne, Claude) 

DONFACK SIEWE (Elton) 

EL HADDAD (Chadi) 

FERNANDES LEITÃO (João Pedro) 

FERNÁNDEZ DE LA INFIESTA (Álvaro) 

FERNÁNDEZ EGUIZÁBAL (André ) 

FRUTOS TARAVILLO (Santiago) 

GALZIGNATO (Sara) 

GARCIA BAÑALES (Olatz) 

GA (Maria del Pilar) 

GARCIA MODET (Hugo) 

GARCÍA TRILLO (Ángel) 

GASCUE ESTEVEZ (Agustina, Gala) 

GATON UCELAY (Hernan) 

GIOVANARDI (Enrico Mario) 

HERNÁNDEZ CASAS (José María) 

IDLAMINE (Youness) 

JEDRZEJEWSKI (Kilian, Laurent, ) 

JOST (Boris) 

KILINA (Anastasia) 

LAHLOU (Sofiane , Mokhtar) 

LAHOZ GAITX (Pau) 

LAMOŠ (Patrik) 

LEMERLE (Maxime, Patrick) 



 

Page 8/9 

LEONARDI (Francesco) 

LI (Xin) 

LI (Linke) 

LITTERI (Walther) 

LIZANA DE ARRIBAS (Diego) 

LOIR (Victor, Bernard) 

LÓPEZ-CONTRERAS GONZALEZ (Elena) 

MANCUSO (Santo) 

MAURIELLO (Tommaso) 

MAZZELLA (Vincenzo) 

MEISLER (Gabriel) 

MILITELLO (Anna) 

MUÑOZ MORALES (Víctor) 

NOVOA RODRIGUEZ (Santiago) 

PAULO NEGREIRO (Duarte Manuel) 

PELENGHI (Giulio) 

PEREIRA DE OLIVEIRA (Jonathan, Raniere) 

RAMIS (Magdalena) 

RENARD (Maxime, Olivier) 

RONVEAUX (Florine) 

SADAKA (Jad) 

SALIBA PEREIRA RAMALHO (Pedro Henrique) 

SANCHEZ PEREZ (Miguel Angel) 

SEVILLA SANCHEZ (Ignacio) 

SFEIR (Antoine) 

SOUAYFAN (Ali) 

STEVAUX (Delphine, Ingrid, Muriel) 

STROBBE (Charlotte) 

TCHIKAYA LI-MAKOUMA (Fumu Yann Desty) 

YU (Peng) 

ZINEDDINE (Houssam) 
 

Ingénieurs de l’armement : 

ALATERRE (Alexandre, Louis, Octave) 

DURAN (Axel, Jean, Albert) 

FAITROP (Louis, Gabriel, Joseph) 

GROSS (William, Marcel, Roland) 

LOVICHI (Louis-Marie, Joseph) 

TORNARE (Laurine, Marie-Laure, Estelle) 
 

Officier : 

YOUBI (Yannis, Ramadane) 

Ingénieurs des études et techniques de l’armement : 

AW  (Emerys) 

du BARET de LIMÉ  (Bérénice, Marie, Anne-Chantal) 



 

Page 9/9 

DUFRÉCHOU  (Kévin, Roger, Alain) 

FAHLAOUI  (Morgane, Samira) 

FAVE (Gurvan) 

FINOT  (Amandine, Marie, Solange) 

HANNIER (Lucas, Henri, Lucien) 

PASSOUBADY (Pradosh) 
 

Élèves civils ingénieurs de l’Ecole Polytechnique : 

Élèves civils français : 

BOUTHILLON (Jérôme, Nicolas Pierre) 

CALOT-PLAETEVOET (Paul, Philippe, Louis) 

CARPINE (Marie-Anne, Adèle, Alice) 

CARRIN (Hugo, Jean, Robert) 

CASENY (David) 

DUPONT DE DINECHIN (Geoffroy, Marie, Jacques) 

GAGNARDEAU (William, Georges, Lucien) 

GUERRINI (Sacha, Philippe, Maurice) 

GUILLON (François, Marie, Michel, Joseph) 

LE GUERN (Gaël) 

MAGLOIRE (Raphaël, Minh, Charles) 

OLLEON (Pierre, Côme, Lucas) 

PARIS (Hélène, Thérèse, Marie) 

ROGER (Edouard, Ronan) 

SICSIK (Aurélien) 

SZERWINIACK (Jérôme, Marcel, Jacques) 

TASSIGNY (Axel, André, Christian) 

TENTILLIER (Gaston) 

Élèves civils étranger : 

MRINI (Soufiane) - Maroc 

NGUEMKAM NEMG (Marcell, Priestley) - Cameroun 

SEKA (Adou, Francis) - Côte d'Ivoire 
 

Article 2 : 

La présente décision sera publiée au registre des actes administratifs (RAA) de l'établissement. 

Olivier Lesbre 
Directeur général de   

l’ISAE-SUPAERO 
 
 

 
 
 
Publication : IDOL, RAA 
Archivage : SG/AJ 


		2024-03-01T19:24:37+0100
	Signé avec iXParapheur de SRCI par LESBRE Olivier


	



